
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9, § 71 ust. 1 Statutu Miasta Chełmna stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIV/313/2021 
Rady Miasta Chełmna z dnia 29.12.2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022, poz. 88) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Wojciech Stanisław Błaszyk 

2) Izabela Iwona Kaczorowska 

3) Karol Kazimierz Smętek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4662D89-2C26-4481-B65E-A0173AD2BCC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


